
1/4

25 декабря 2023 г.

Počet vražd 1961-2022 v USA a Rusku
putin-today.ru/archives/196353

Počet vražd v Rusku stále klesá. Od začátku roku 2000 klesla až 8krát.

https://www.putin-today.ru/archives/196353


2/4

Pokud je celosvětová průměrná míra vražd přibližně 5,79. Pak už
Rusko dosáhlo úrovně 3,7. Navíc to nezohledňuje fakt, že kromě
samotných úkladných vražd do statistik přidáváme i pokusy o vraždu.

Rusko nikdy nebylo tak bezpečné. Studenti SSSR vymírají, je méně
vražd

Zajímavé je zejména srovnání relativních čísel s USA. Prudký nárůst
vražd o 30 % kvůli Covidu ukončil debatu o tom, kde je bezpečnější
chodit v noci.



3/4

Zdálo by se, že epidemie vražd Covid v USA je na ústupu a číslo v
roce 2022 se snížilo)) Ale to je jen vtip ve zprávách FBI. Pokud
nebudou moci bojovat, budou počítat pozpátku a pro tento a příští rok
budou hlásit pokles a na ramenní popruhy si připevní nové hvězdy pro
zlepšení výkonu.

V roce 2022 byla míra vražd a zabití z nedbalosti ve Spojených státech
6,3 na 100 000 obyvatel. To je méně než v předchozím roce, kdy byla
míra vražd a zabití z nedbalosti 6,8 na 100 000 obyvatel. Kvůli
přechodu FBI na nový systém hlášení trestných činů však pouze  15
726 z 18 888 zúčastněných donucovacích orgánů nahlásilo FBI
údaje o trestné činnosti za rok 2022.  V důsledku toho čísla nemusí
přesně odrážet míru vražd a zabití z nedbalosti ve Spojených státech.
tento rok.

Ve skutečnosti je hodnota vražd ve Spojených státech ještě vyšší,
klidně si můžete jednu přidat. Všechny výše uvedené řetězce jsou
údaje FBI. Ale jsou tu další oddělení.

 V roce 2021 mají dalších 3500 vražd.

https://www.cdc.gov/nchs/fastats/homicide.htm


4/4

No, je zcela nejasné, proč za Brežněva v USA došlo k takovému
nárůstu vražd, více než dvojnásobnému.

ЖЖ: genby
 

 
 

https://genby.livejournal.com/1053552.html

